PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PUBLICAÇÃO Nº 124/2025

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

RESULTADO DE EXAME MÉDICO EDITAL Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado da avaliação médica dos candidatos aprovados e

classificados dentro do número de vagas existentes no Concurso Público para o preenchimento dos

cargos da Administração Municipal de Rolândia relacionados confome abaixo:

1. A relação dos candidatos considerados aptos constam no Anexo I.

2. A relação dos candidatos considerados Inaptos /ausentes constam no Anexo II

Rolândia, 11 de Agosto de 2025.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

69
0-

38
4B

-B
B

5B
-C

A
39

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

69
0-

38
4B

-B
B

5B
-C

A
39

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO I

CANDIDATOS APTOS

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.287-06 THAIS MARTINS DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA

014.703.250-82 LEONARDO MORAES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL

014.703.166-81
ALINE SOUZA MARINHOS

TGM-C ASSISTÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO (POSTURA

ATIVIDADES ECONÔMICAS E ATIVIDADES URBANAS)

014.703.316-31
CAROLINA NAGY CORREIRA

TGM-C ASSISTÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO (POSTURA

ATIVIDADES ECONÔMICAS E ATIVIDADES URBANAS)
014.703.178-49 RENAN AMICE FELIPE DE OLIVEIRA  TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.206-23 LEANDRO SOARES LEITE TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.281-14 VINICIUS HENRIQUE ARAUJO DA SILVA  TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.143-66 MARINA MOREIRA PINHO PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.208-03 VALERIA CRISTINA ANSELMO PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.239-04 GABRIELA CAROLINA FERREIRA ALVES  PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.193-75 DEBORA FRANZO BENECIUTTI PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.193-10 MIRIAN CORDEIRO DE ARAUJO SANTOS PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.230-27 KEYLA NASCIMENTO DE OLIVEIRA  PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.189-16 ROSEANE DO NASCIMENTO PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.303-59 ANGELA MARIA FERREIRA  PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.145-16 FERNANDA DAYANE ALVES SEDANO PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.250-60 RENATA CRISTINA PRADO PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.225-16 THAIS PRISCILA SANTOS  PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.318-92 WINGRID FRANCIELI DANIEL FERREIRA  PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.343-58 JULIANE SABIDO KUDO BRAZ  PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.173-95 PAMELA SARTORI FARIA  PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.191-10 CARMEN LETÍCIA GONÇALVES DA SILVA  PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 20H

014.703.228-33 DAIANE ALTAIRA VIEIRA  PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 20H

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

69
0-

38
4B

-B
B

5B
-C

A
39

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

69
0-

38
4B

-B
B

5B
-C

A
39

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO II

CANDIDATOS INAPTOS / AUSENTES

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.270-17 KAUANE BIANCA BELÉM MACHADO MÉDICO E. GINECOLOGISTA

014.703.301-19 BRUNO MASSAYUKI KOGA ENGENHEIRO CIVIL

014.703.275-36 ALESSANDER VON WAGNER FAGUNDES  ENGENHEIRO AGRÔNOMO

014.703.339-22 SUELEN PRISCILA FERREIRA ALVES  PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

014.703.288-50 MARCOS AURÉLIO CORSINI TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.366-26 MARIANA ALVES TIMOTEO TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.337-33 JULIA MARCELINO CAVIGLIONE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.288-82 DAYANE CRISTINA GUARNIERI PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.324-09 JOICE DE FÁTIMA GONÇALVES  PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.369-31 MARIANE ROMANI OLIVEIRA DOS SANTOS  PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.212-16 TATIANA ALVES CARNELOZZI PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 40H

014.703.200-08 LARISSA CAROLINE DA SILVA BORGES  PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 20H

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

69
0-

38
4B

-B
B

5B
-C

A
39

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

69
0-

38
4B

-B
B

5B
-C

A
39

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2690-384B-BB5B-CA39

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AILTON APARECIDO MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 13/08/2025 14:15:28 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/2690-384B-BB5B-CA39